
Procurement Excellence Specialist

Procurement Excellence Specialist til at sikre compliance, indkøbsdata og kontraktstyring 
Brænder du for at skabe sammenhæng, sikre compliance og drive forandring i et
tværorganisatorisk landskab? Så er du måske vores nye kollega i Strategisk Indkøb.
Er du skarp til at arbejde med data, skabe overblik og sikre, at interne processer bliver fulgt? Trives
du i krydsfeltet mellem mennesker, processer og systemer? Så er det måske dig, vi leder efter. Vi
søger nu en Procurement Excellence Specialist, som med overblik, struktur og stærke relationelle
kompetencer kan være et vigtigt bindeled mellem forretningen og indkøbsfunktionen.
Din rolle – koordinering, relationer og compliance i centrum
I denne rolle bliver du en nøgleperson i at sikre, at vores strategiske indkøbsfunktion fungerer
smidigt og efterlever gældende krav og aftaler. Du bliver en central sparringspartner på tværs af
organisationen og en vigtig drivkraft i at sikre transparens, struktur og fremdrift i vores
indkøbsprocesser.
Du vil bl.a. få ansvar for at:

Sikre compliance med gældende politikker og indkøbsretningslinjer●

Følge op på og forankre interne processer og sikre deres efterlevelse●

Analysere og arbejde proaktivt med indkøbsdata, og omsætte disse til løbende udvikling af

processer og arbejdsgange  

●

Understøtte arbejdet med kontraktstyring og rammeaftaler, herunder sikre korrekt

dokumentation og overholdelse af compliance

●

Varetage den daglige administration af leverandørdata, indkøbsdata, systemregistreringer og

arkivering i ESDH-system

●

Hvem er du?
Du er vant til at tage ansvar, følge op og sikre, at ting bliver ført til dørs – og du trives i en rolle, hvor
du skal skabe overblik og sikre fremdrift i samarbejde med mange forskellige fagligheder.
Du trives med ansvar og kompleksitet og motiveres af at skabe orden og struktur i en verden med
mange bevægelige dele. Du har et naturligt fokus på at skabe gode relationer og er nysgerrig på at
forstå andres behov og perspektiver. Du er løsningsorienteret, vedholdende og har mod på at tage
initiativ, også når der ikke er en fast manual at følge.
Derudover forestiller vi os, at du:

Har stærke administrative og koordinationsmæssige kompetencer●

Er god til at skabe relationer og kommunikere klart – både skriftligt og mundtligt●

Arbejder struktureret og har øje for detaljen, men uden at miste helheden●

Har flair for vedligehold af master data og evt. erfaring indenfor indkøbs- eller supply chain

funktion

●

Vi tilbyder – et meningsfuldt arbejde i et stærkt fagligt fællesskab
Du bliver en del af en ambitiøs og professionel afdeling og virksomhed med fokus på faglig
udvikling, sparring og samarbejde. Vi har et uformelt og tillidsbaseret arbejdsmiljø, hvor vi hjælper
hinanden og spiller hinanden gode. Du vil opleve stor frihed til at forme din rolle og bidrage til
udviklingen af vores indkøbsfunktion – og dermed også til den grønne omstilling.
Bliv en del af grønne omstilling i hjertet af Danmarks kritiske infrastruktur
Evida skaber forbindelser i den grønne omstilling. Som Danmarks gasdistributionsselskab er vi en
del af den kritiske infrastruktur, hvor vi har ansvaret for det 18.000 km lange gassystem, der
forgrener sig til det meste af landet. Evida overvåget gassystemet i døgndrift året rund for at sikre
et sikkert, stabilt og effektivt system. Vi tilkobler biogasanlæg og forbereder os på fremtidens
infrastruktur CO2 og brint, der alle er vigtige brikker i den grønne omstilling af energisystemet. 
Din arbejdsgang vil være på Evidas hovedkontor i Viborg eller i Middelfart, men vi har også en høj
fleksibilitet og tilbyder op til to hjemmearbejdsdage eller mulighed for at arbejde på vores
satellitkontor i Aarhus. 
Vil du være en del af Evida?
Vi holder løbende samtaler, indtil den rette kandidat er fundet. Send os derfor din ansøgning
hurtigst muligt. Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Christina Andreasen,
Procurement Excellence Manager, på mail chran@evida.dk eller mobil +45 2519 4140. 

Vi ser frem til at høre fra dig!
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